[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	   РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ    	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН	AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2017 г. 	с. Солнечное 	№ 97-п
О внесении изменений в  приложение  к постановлению от 17.01.2013г. №3-п «Об утверждении Положения «О деятельности расчетно-квалификационной комиссии администрации Солнечного сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Солнечный сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение «Положение о деятельности расчетно-квалификационной комиссии администрации Солнечного сельсовета», к постановлению от 17.01.2013г. №3-п  «Об  утверждении Положения «О деятельности расчетно-квалификационной комиссии администрации Солнечного сельсовета» (далее- Положение)
-В пункте 1 части 2  Положения после слов «условия оплаты труда,» дополнить словами «доплату и выплату единовременных пособий выборным должностным лицам». После слова «устанавливает» дополнить словами «классность водителям,..» и далее по тексту.
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста бюджетно-финансового отдела Першину И.Ю.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнечного сельсовета	Н.Н. Сергеев

image1.png